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Juhan ‘lork, 725-A Remuera Rd • 
AUCKLAND S.E.2, New Zealand •

10. XI 1959 .
Armas Udo Juuno 1

1932.a. 17.oktoobri saabumisel surusin esi -
mest korda Sinu kätt keset Tartu Seminari peret, kes mu kodus 
(Filosoofi t.) tervitas võimsa lauluga mind, kes ma tolle aas 
ta kevadel olin pidanud pooleli jätma künni tööpõllul,mis oli 
mu hingele kõige lähedasem, tingehoimlasena sööbis teadvusse 
Su tüse kuju, millest hõõgus ürg-eestilikku maavaimu. Oli üks 
minu kaunimaid sünnipäevi.

Ning nüüd, 27 a. hiljem, 17.окtoobri hommikul ruttasid 
Sa koos Stockholmi Eesti Algkooli perega jällegi mu kätt su
ruma üle ookeanide.

Olles kodumaast kaugemas kohas (kahetsen vägagi, et ei 
käinud Rootsi), ei mõistnud mõteldagi, et mu sünnipäevake kel 
legi tähelepanu leiab väljaspool oma peret. Olen olnud ju nii 
rikas kuni 1 9 4 9»aastani - lahkumiseni Hanaust, kus töötasin 
Eesti Gümnaasiumi juhatajana: olin ikka ümbritsetud nendest,
kes vajsid seda, mis mul anda oli - ning ainult andmine teeb 
rikkaks. Siin on jäänud vaid kodune ringiкe (naine, pojad - 
Ilmar ja Andres ning viimase lapsed 3 ,-a. Ingrid-Viive, 2-a. 
Hi liar-Juhan, 4-a. Lembit-Andres), kellele saan anda, ning mu 
kogutud varad ei oma peale selle roostetanud rauagi väärtust.
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Sh

Sa mõistad mu roomu kui siis korraga üle mu kitsa kodu läve 
tuiskab sisse Vaba-EESTI ainukese eesti-algkooli pere Udo 
Juunoga eesotsas. Mõistad ka^ et ma ei saa kirjutada temale
•TEIE . . .

... Tulge kõik. tulge kõik. teid kutsun ma, 
kõik pirrud ma süütan põlema,...
Võtke mu värskest, mu uudsevi1jast, 
kastke mu kappades vahtuvast kaljast; 
saatke mu künnile, külvile kasu, 
mu töödele tasu, mu rahvale asu; 
läitke leeki mu poegade rinda, 
et kodumaa pinda nad koguks ja kofjaks, 
et maad, mis joonud te verd ja higi, 
ei vääraks, ei võidaks võõra vägi...
Küll piduehtes siis kodumaa

kõik tuled teil süütab põlema.
/jaan Loo: Hingede päev./
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